Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

 от 15 сентября 2023 года                                                                                                        № 29

	Об утверждении перечня мест на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка», на которые запрещается возвращать животных без владельцев

	В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселении я «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень мест на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка», на которые запрещается возвращать животных без владельцев согласно приложению.
2. Ответственность за принятие решения о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания возложить на администрацию (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Игнатовка».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                    Г.С. Сафронов

Приложение
к решению Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Игнатовка»
от 15.09.2023 № 29

Перечень мест на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка», на которые запрещается возвращать животных без владельцев

1) Территории парков, скверов.
2) Детские игровые площадки.
3) Спортивные площадки и территории спортивных объектов.
4) Площадки для проведения массовых мероприятий.
5) Территории детских, образовательных и лечебных учреждений.
6) Территории, прилегающие к объектам культуры.
7) Места, предназначенные для выгула домашних животных.
8) Территории, прилегающие к объектам размещения и мест (площадок) накопления отходов.
9) Кладбища и мемориальные зоны.